

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน : กองช่าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 6 บ้านอ่างหิน ตำบลสามพระยา อำเภอลำปาง จังหวัดเพชรบูรณ์

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลสามพระยา

คำนวณราคากลางโดย : นายรัตนพล มาเกิด

เมื่อวันที่ 8 เดือน มกราคม พ.ศ. 2561

ปริมาณงาน : ถนนค.ส.ล. กว้าง 4 เมตร ยาว 215 เมตรขยายทางเชื่อม 16 ตารางเมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 876 ตารางเมตร

เริ่มจากบ้านนายเทียม เรืองสุวรรณ ถึงบ้านนายจรัส เกษตรวิทย์

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	876	ตร.ม.	-	-	8.18	7,165.68	7,165.68	
2	งานขยายไหล่ทางลูกรัง กว้าง 1 เมตร	30.00	ลบ.ม.	225.00	6,750.00	41.00	1,230.00	7,980.00	
3	ลูกรังรองพื้นทาง	60	ลบ.ม.	225.00	13,500.00	41.00	2,460.00	15,960.00	
4	ทรายหยาบรองพื้นปรับระดับ 0.05 ม.	43	ลบ.ม.	397.00	17,071.00	46.00	1,978.00	19,049.00	
5	งานผิวจราจรคอนกรีต 240 ksc ทหนา 0.15 ม.	131	ลบ.ม.	1,931.00	252,961.00	306.00	40,086.00	293,047.00	
6	เหล็ก wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20 ม.	876	ตร.ม.	27.00	23,652.00	5.00	4,380.00	28,032.00	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก.12 มม.	166	กก.	19.26	3,197.16	3.40	564.40	3,761.56	
8	ลูกรังไหล่ทาง 0.30 - 0.50 ม.	25	ลบ.ม.	225.00	5,625.00	41.00	1,025.00	6,650.00	
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	172	เมตร	12.45	2,141.40	-	-	2,141.40	
10	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	172	เมตร	21.08	3,625.76	-	-	3,625.76	
11	ไม้แบบ 2 ชั้น	215	เมตร	18.53	3,983.95	-	-	3,983.95	
12	วางท่อระบายน้ำ								
	- ขุดดิน	15	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,485.00	1,485.00	
	- คอนกรีต 1:3:5	0.6	ลบ.ม.	1,550.00	930.00	306.00	183.60	1,113.60	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. 0.40 ชั้น 3 มอก.	6	ท่อน	500.00	3,000.00	100.00	600.00	3,600.00	
	- ดาดคอนกรีตหน้าท่อ	1	จุด	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง								399,594.95	